ПРОТОКОЛ №2
заседания совета по развитию
предпринимательства при Пуховичском
районном исполнительном комитете

14.04.2023 г.               аг. Новоселки, Пуховичский район

	Председательствующий:

Члены Совета:

Приглашенные:
	Литвинчук Н.В., заместитель председателя Пуховичского районного исполнительного комитета, председатель Совета

Фокин С.В., Дерушко С.М., Караник С.И., Чернявский Д.В., Матусевич В.А.,
Горожданов А.Д., Дубовик В.А., Залесский Я.Н.,

Сушко А.Н., начальник отдела экономики Пуховичского райисполкома
Сиротко Н.В., заместитель начальника отдела экономики Пуховичского райисполкома

[bookmark: _Hlk60835779]Повестка:
1. О проведении в канун Дня Великой Победы трудовой акции.

[bookmark: _Hlk111534847]СЛУШАЛИ:
[bookmark: _Hlk111528792]Заместителя председателя Пуховичского райисполкома
Литвинчук Н.В.
Проведение благоустройства мест захоронения в канун Дня Великой Победы стало доброй традицией, в нынешнем году силами совета
по развитию предпринимательства при Пуховичском районном исполнительном комитете благоустроен мемориал памяти «Памятник погибшим землякам» в агрогородке Новоселки. Кроме того, данную акцию поддержали предприниматели района, силами которых были благоустроены могилы и братские захоронения.

РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению информацию заместителя председателя Пуховичского райисполкома Литвинчук Н.В.

2.  О проведении туристического слета и участии в нем совета
по развитию предпринимательства при Пуховичском районном исполнительном комитете.

СЛУШАЛИ:
	Директора открытого акционерного общества «Шацкий мастер» Чернявского Д.В.
[bookmark: _GoBack]	Провести туристический слет с членами совета по развитию предпринимательства при Пуховичском районном исполнительном комитете в виде спуска по реке на байдарках, спартакиады или принять участие
в районном туристическом слете.

РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению информацию директора открытого акционерного общества «Шацкий мастер» Чернявского Д.В.

Председатель совета по развитию
[bookmark: _Hlk60839800]предпринимательства при Пуховичском
районном исполнительном комитете                                   Н.В.Литвинчук

Секретарь совета, начальник отдела
экономики Пуховичского райисполкома                             А.Н.Сушко